



WORLD AMATEUR TEAM
CHAMPIONSHIPS
TURKEY 2012

Türkiye Golf Federasyonu Eylül ayında ülkemizde yapılacak olan "2012 Dünya Amatör Takımlar Şampiyonası" Espirito Santo Trophy ve Eisenhower Trophy'de mücadele edecek takımları seçti.

27-30 Eylül 2012 tarihlerinde Gloria Golf Kulübü'nde oynanacak kadınlar şampiyonası'nda Sena Ersoy, Yasemin Sarı ve Elçin Ulu mücadele edecekler.

4-7 Ekim 2012 tarihleri arasında Antalya Golf Kulübü ve Cornelia Golf Kulübü'nde yapılacak Eisenhower Trophy'de Florian Kolberg, Hamza Sayın ve Güray Yazıcı ülkemizi temsil edecek Erkekler takımında mücadele edecekler.

Kadınlar Şampiyonası olan Espirito Santo Trophy'de oynayacak olan Milli Takım oyuncularının kariyerleri şöyle:

Sena Ersoy: 16 yaşında ve 0,5 handikaplı oyuncu, takımın en genci ve Dünya Kadınlar Amatör Golf oyuncuları sıralamasında 641. Sırada bulunuyor. 16 yaş altı Avrupa Genç Ustalar Şampiyonası'nı 4. olarak bitirerek turnuvada ülkemizin şimdiye kadar aldığı en iyi dereceyi yaptı. 2012 Türkiye Bayanlar Açık Şampiyonası'nı 16.olarak tamamladı ve 2010 yılında Arjantin'de yapılan Espirito Santo Trophy'de de oynadı.

Yasemin Sarı: 17 yaşında ve +0,4 handikaplı oyuncu ve Dünya Kadınlar Amatör Golf oyuncuları sıralamasında 412. Sırada bulunuyor. Galler'de yapılan 18 yaş altı British Girls Turnuvası'nda ilk 8 oyuncu arasına girdi ve bu turnuvada en iyi dereceyi yapan ilk Türk oyuncu oldu. 2012 yılında yapılan Avrupa Gençler Takım Şampiyonası'nda 9.culuğu elde eden oyuncu, İskoçya'daki Loretto Akademi'den iki yıllık golf bursu kazandı.

Elçin Ulu: 21 yaşında ve +2,0 handikaplı oyuncu ve Dünya Kadınlar Amatör Golf oyuncuları sıralamasında 220 sırada bulunuyor. Sırada ve takıma en fazla uluslararası tecrübeyi getiriyor. 2008'de Avustralya'da yapılan Espirito Santo Turnuvası'nda oynadı, 2012 Klassis Golf Kulübü'nde oynanan Türkiye Amatör Şampiyonası'nı kazandı. Yine bu yıl oynanan Türkiye Kadınlar Açık Golf Turnuvası'nda 16.cılığını elde etti. Yakınlarda Amerika'daki Florida Üniversitesi'ne golf bursuyla üniversite öğrenimine başladı.

Erkekler Şampiyonası olan Eisenhower Trophy'de oynayacak olan Milli Takım oyuncularının kariyerleri şöyle:

Hamza Sayın: 26 yaşında ve +2,4 handikaplı oyuncu, Dünya Erkekler Amatör Golf oyuncuları sıralamasında 340. Sırada bulunuyor. Takımın en tecrübelisi olan oyuncu şimdiye kadar 4 Eisenhower Trophy'de oynadı. 3 yıl arka arkaya Türkiye Golf Ligi'ni kazanan oyuncu, 2011'de İngiltere Amatör Şampiyonası'nda 288 oyuncu arasından 15. olarak finale kaldı.



WORLD AMATEUR TEAM
CHAMPIONSHIPS
TURKEY 2012

2012 yılında yapılan Türkiye Açık Erkekler Golf Şampiyonası'nda 7. oldu ve Takımlar Kupasında bronz madalya kazanılmasına yardımcı oldu. Türkiye'deki en iyi amatör oyuncularından birisi.

Florian Kolberg: 18 yaşında ve +0,4 handikaplı oyuncu, Dünya Erkekler Amatör Golf oyuncuları sıralamasında 381. Sırada bulunuyor. 2012 yılı kendisinin milli takım için oynadığı ilk yıl ve 2012 Fransa Genç Erkekler Turnuvası'nı 6., İtalya Erkekler Açık turnuvasını 8. Sırada tamamlama başarısı gösterdi. 2012 Türkiye Açık Amatör Şampiyonası'nı 14.sırada bitirdi ve Takım Şampiyonası'nda bronz madalya aldı. 2012 yılında Balkan Şampiyonası'nı kazanan takımın da üyesiydi.

Güray Yazıcı: 18 yaşında ve +1,1 handikaplı oyuncu takımın en genci ve Dünya Erkekler Amatör Golf oyuncuları sıralamasında 1080. Sırada bulunuyor. Güray Yazıcı, 2012 Türkiye Golf Ligi'ni 2. olarak tamamladı ve 2012 Türkiye Açık Amatör Şampiyonası'nda 19. oldu ve takımla birlikte bronz madalyanın sahibi oldu. Balkan Turnuvası'nın final gününde -6,65 lik skorla Türkiye'nin 2. defa kupayı kazanmasına yardımcı oldu. 2011 yılında yapılan İngiltere Genç Erkekler Turnuvası'nda 4. Olarak finale kaldı. Türkiye Golf Milli Takım Teknik Direktörü Spencer Henderson 2012 Dünya Amatör Takımlar Şampiyonası öncesi seçilen milli takımla ilgili düşüncelerini açıkladı:

"Türkiye'nin 2012 Dünya Amatör Takımlar Şampiyonası'na ev sahipliği yapması çok heyecan verici. Geçen yıl iyi hazırlandık ve bunun için Cornelia, Gloria, Antalya Golf Kulüplerine destekleri için çok teşekkür ediyorum. Hem kadın hem erkek takımlarımız genç ve tecrübeli oyuncuların iyi bir karışımından oluşuyor ve dünyanın en iyi amatörlerine karşı oynama fırsatını sabırsızlıkla bekliyorlar. Şuna inanıyorum ki; Milli Takım Teknik Direktörü olarak göreve geldiğim 2010 yılında Arjantin'deki Espirito Santo Trophy'deki 50.lüğümüz ve Eisenhower Trophy'deki 56.lüğümüzden daha iyi sonuçlar alacağız. Kesin hedefler belirlemedik ancak oyuncularımızda gördüğüm çalışkanlık ve disiplinle iyi bir turnuva geçireceklerine inanıyorum."